FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao

usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo: 9/2018
Licitagao: 9/2018
Modalidade: Pregao Presencial
Objeto: A :
TODAS AS IDADES, POR MEIO DE AMBULANCIAS, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES
Item: 1 Lote: TRANSPORTE DE PACIENTES EM AMBULANCIA BASICA
Rodada Nome Fornecedor Marca
0 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA
Item: 2 Lote: TRANSPORTE DE PACIENTES EM AMBULANCIA UTI
Rodada Nome Fornecedor Marca
0 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA
Item: 3 Lote: TRANSPORTE DE PACIENTES EM AMBULANCIA UTI NEONATAL
Rodada Nome Fornecedor Marca

0

SERVIGO MOVEL DE TRANSPORTE TERRESTRE, APTO A REALIZAR REMOGOES DE PACIENTES DE BAIXA, MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE, DE

ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante

Itens

Valor Unitario
94.325,00

94.325,00

Valor Unitario
92.926,00

92.926,00

Valor Unitario
30.179,84

29.179,84
29.179,84

Quantidade:
Valor Total

94.325,00
94.325,00

Quantidade:
Valor Total

92.926,00

92.926,00

Quantidade:
Valor Total

30.179,84

29.179,84
29.179,84

1
Situagao
Proposta

Vencedor

1
Situacao
Proposta
Vencedor

1
Situagao
Proposta

Negociado
Vencedor

Valor Total

ANDRE LUIZ FELDENS
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

1,2,3

216.430,84

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-CJJB-275133597 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

20/09/2018 08:59



	1
	0
	1

	2
	0
	1

	3
	0
	1

	371424

