



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 1

Processo: 9/2018

Licitação: 9/2018

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: SERVIÇO MÓVEL DE TRANSPORTE TERRESTRE, APTO A REALIZAR REMOÇÕES DE PACIENTES DE BAIXA, MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, DE TODAS AS IDADES, POR MEIO DE AMBULÂNCIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Item: 1		Lote: TRANSPORTE DE PACIENTES EM AMBULÂNCIA BÁSICA		Quantidade: 1		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		94.325,00	94.325,00	Proposta	
	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		94.325,00	94.325,00	Vencedor	
Item: 2			Quantidade: 1			
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		92.926,00	92.926,00	Proposta	
	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		92.926,00	92.926,00	Vencedor	
Item: 3			Quantidade: 1			
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		30.179,84	30.179,84	Proposta	
	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		29.179,84	29.179,84	Negociado	
	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		29.179,84	29.179,84	Vencedor	

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
ANDRE LUIZ FELDENS ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA	1, 2, 3	216.430,84